
Kannettava 
suoradigiröntgen helpottaa 
hevoslääkärikeskuksen arkea 
Hevoslääkärikeskus Hippomedi Oy otti käyttöön 

EXAMION® DR johdottomat suoradigitaaliset 

röntgenkuvauslaitteet. Hevosten röntgenkuvaukset 

onnistuvat nyt myös niin tallilla kuin klinikalla. Kuvan 

laatu on erittäin korkeatasoinen ja kuvaus sujuu nopeasti 

sekä turvallisesti johdottomien laitteiden ansiosta. 

Asiakas saa kuvat itselleen CD:llä tai sähköpostilla. 

Hevoslääkärikeskus Hippomedin eläinlääkäri Elina 

Kummala (Eläinlääketieteen lisensiaatti, 

Hevossairauksien erikoiseläinlääkäri, DVM Specialist in 

Equine Diseases) kuvaa hankintaa seuraavasti. 

 

Mikä sai teidät hankkimaan Hippomediin kannettavan 

röntgenlaitteen hevosten kuvauksiin? 

Hevoslääkärikeskus Hippomedin asiakaskunnassa on 

kasvava tarve röntgenkuvauksiin tallilla. Hevosen etu on, 

että korkealaatuiset röntgenkuvat saadaan tallilla nopeasti 

ja turvallisesti. Tarpeeton hevosen kuljettaminen vähenee, 

mikä esim. kaviokuumetta sairastavan hevosen kohdalla 

on usein myös eläimen etu. 

Miksi päädyitte EXAMION® DR johdottomaan 

suoradigitaaliseen röntgenkuvauslaitteeseen? 

Tutustuimme useisiin laitteisiin. Ratkaisevaa oli, että 

EXAMION® DR laitteen esittely oli hyvä. Röntgenteknon 

yhteistyökumppani Alain G Govaert (Examion, 

International Sales Director - Veterinary Division) tiesi, 

mistä puhui ja piti käytännön esittelyn meille kahdesti. 

Alain on eläinlääkäri ja kykeni esittelemään tuotteen 

hyvin, vastasi kysymyksiimme, tunsi laitteen hyvin ja 

ohjasi käyttöönotossa. Se ratkaisi. 

  
 

Mitä hyötyä EXAMION® DR laitteesta on ollut? 

EXAMION® DR vie kuvauksen talliin, parantaa kuvan 

laatua ja nopeuttaa eläinlääkärin työtä. Laitetta on helppo 

käyttää tallissa ja sen antamien kuvien perusteella voidaan 

heti nähdä, onko hevosen raajan luisissa rakenteissa 

mahdollisesti jotain ongelmaa. Käytämme laitetta 

seuraaviin: hevosen jalan murtumaepäilyt, 

kaviokuumepotilaat, ontuvan hevosen 

tutkimusdiagnostiikka. Kuvaamme tallissa alaraajat, etu- ja 

takapolvesta alaspäin. Lisäksi teemme selkä- ja 

kaularankakuvauksia klinikalla sekä tarvittaessa 

erikoiskuvauksia.  

EXAMION® DR on myös laajentanut asiakaskuntaa 

merkittävästi. Laitteet ovat langattomia ja varustettu 

kosketusnäytöllä. 

 

Miten työ on muuttunut laitteiden myötä?  

On tätä päivää, että eläinlääkäri tarjoaa ammattitaitoiset 

ja kattavat palvelut hevosenomistajille myös tallilla. Se on 

asiakaspalvelua, johon haluamme panostaa.  On myös 

hyvä, että kuvat saadaan parissa sekunnissa ja 

lähettäminen eteenpäin onnistuu heti tallista. 

Lisätietoja ja esittelystä sopiminen: Röntgentekno Oy, Ville 

Ekroos, ville.ekroos@rontgentekno.fi , p. 050 561 3713. 
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